
令和３年１０月１８日

６年生保護者の皆様

京都市立久世中学校

校 長 堀田 和宏

令和４年度 入学説明会のお知らせ

朝夕冷え込む季節となりましたが，保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。また，久世地域の教育に対しましては，平素より何かとご支援を賜わりまして

厚くお礼申し上げます。

さて，３月にめでたく小学校をご卒業されるお子さまを，本校の生徒として４月より，

お預かりする予定でございます。つきましては，その入学に関する説明会を下記の要領で

持ちたく存じます。

万障お繰り合わせの上，ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、11月の状況によって、開催方法が変更になる可能性があります。その場合は、ご

連絡させて頂きます。

記

１．日時と場所

令和３年１１月１９日（金）

入学説明会 午後４時～（約１時間）

久世中学校 体育館

２．説明会内容

① 教育活動の概要

② 入学までの諸準備について（通学服の申し込み等）

③ そ の 他

※なお，本校は二足制ですので，上履きをご持参ください。

また，自家用車でのご来校はご遠慮ください。


